
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

    27 грудня 2017 року   м. Харків            №     239  . 

.  

 
Про затвердження складу 

комісії з питань організаційно-

штатної роботи  

 

 

 

 

Відповідно до наказу МНС України від 20.06.2006 року № 380 «Про 

затвердження Інструкції про організацію та здійснення організаційно-

штатної роботи в МНС України» та для узгодженого вирішення 

організаційно-штатних питань в університеті  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад Комісії з питань організаційно-штатної роботи 

Національного університету цивільного захисту України: 

 

Голова комісії  ПОПОВ Вадим Михайлович, проректор з персоналу, 

полковник служби цивільного захисту 

Заступник 

голови комісії 
 НАЗАРОВ Олег Олександрович, проректор з 

навчальної та методичної роботи 

Члени комісії  АНДРОНОВ Володимир Анатолійович, проректор з 

наукової роботи - начальник науково-дослідного 

центру, полковник служби цивільного захисту 

 КОВРЕГІН Володимир Володимирович, перший 

проректор, полковник  служби цивільного захисту 

 КУФЛІЄВСЬКИЙ Андрій Станіславович, начальник 

соціально-психологічного факультету, полковник 

служби цивільного захисту 

 МЄТЄЛЬОВ Олександр Володимирович, декан 

факультету техногенно-екологічної безпеки 

ДСНС УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 

(НУЦЗ України) 



 НЕДІЛЬКО Ірина Анатоліївна, начальник відділу 

персоналу, полковник служби цивільного захисту 

 РОМІН Андрій Вячеславович, начальник факультету 

пожежної безпеки, полковник служби цивільного 

захисту  

 ТИТАРЕНКО Андрій Вікторович, начальник 

факультету оперативно-рятувальних сил, полковник 

служби цивільного захисту 

 УДЯНСЬКИЙ Микола Миколайович, начальник 

факультету цивільного захисту, полковник служби 

цивільного захисту 

 ЧИСТЯКОВА Лариса Іванівна, начальник  відділу 

економіки і фінансів (головний бухгалтер), 

підполковник служби цивільного захисту 
 

Секретар 

комісії 
 ЦВАР Петро Володимирович, заступник начальника 

відділу персоналу, майор служби цивільного захисту 

 

2. Вважати такими, що втратили чинність, пункт 3 та додаток до наказу 

НУЦЗУ (з основної діяльності) від 04.01.2016 року № 1 «Про затвердження 

Положення та складу комісій університету», яким затверджений склад 

Комісії з питань організаційно-штатної роботи. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

персоналу Попова В.М. 

 

 

 

Ректор університету 

генерал-лейтенант служби цивільного захисту                     В.П. Садковий 
 


